2019 年 1 月 11 日

各 位

「第 11 回 オートモーティブ ワールド」に出展します

日産化学株式会社（本社：東京都中央区、社長：木下小次郎）は、2019 年 1 月 16 日（水）～18

日（金）、東京ビッグサイト（東京都江東区）で開催される「第 11 回 オートモーティブ ワールド」

（※当社は併設の「第 8回 クルマの軽量化技術展」）に出展しますので、お知らせします。

ブースイメージ図

■主な出品内容

      ・スノーテックス
○R

水分散シリカゾル。排ガス触媒・触媒マット用耐熱性バインダーや金属表面処理剤の添加剤に使用

される。

・アルミナゾル

水分散アルミナ水和物ゾル。排ガス触媒・触媒マット用耐熱性バインダーに使用される。

・オルガノシリカゾル

有機溶媒分散シリカゾル。樹脂の硬度、機械的強度、絶縁性向上が期待できる。

・エポキシモノマーゾル

エポキシ樹脂モノマー分散シリカゾル。無溶剤系用途でも使用できる。

・フォルステライト

電気絶縁性フォルステライト粒子。成形体の低誘電正接化が期待できる。

■展示会詳細

会 期：2019 年 01 月 16 日（水）～ 18 日（金）10:00～18:00  ※18 日のみ 17:00 終了

場 所：東京ビッグサイト E71-104（http://www.bigsight.jp/access/transportation/）

本件に関するお問い合わせ先

日産化学株式会社 経営企画部 CSR・広報室

（東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋髙島屋三井ビルディング）

TEL:03-4463-8123